

www.confin-partner.cz

---

 **Prezentace-ConfinPartner (1).pdf**  
270K

---

**Rychlá Jana** <jana.rychla@miretice.cz>

8. července 2019 7:41

Komu: I

Dobrý den,  
na základě vašeho dotazu s odkazem na z.č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme:  
1.Využívá Vaše obec aktivně finanční prostředky z dotací? Ano

2. Je v současné době ve Vaší obci plánována investice, na kterou byste rádi získali dotaci? Ano

Naše obec již několik let spolupracuje se společností, která se zabývá dotačním poradenstvím, administrací výběrových řízení a zajišťováním technického dozoru stavebníka a BOZP.

S pozdravem  
Jana Rychlá, OÚ Miřetice

ne 7. 7. 2019 v 15:19 odesílatel

[Citovaný text byl skryt]

--  
Jana Rychlá, OÚ Miřetice